
Rychwał: Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Rychwał 

Numer ogłoszenia: 208729 - 2010; data zamieszczenia: 04.08.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwa ł. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Usługa opracowania zmian 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwa ł. Zamówienie zostało 
podzielone na 4 odrębne części - etap II, III, IV i V. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na 
poszczególne zadania od numeru 1 do numeru 4. Każdy z wykonawców może złożyć ofertę na dowolną 
liczbę części (etapów). Część 1 czyli II Etap zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta 
Rychwał obejmuje wybrane obszary w obrębach: Rychwał, Złotkowy, Grochowy, Siąszyce Trzecie. Część 2 
czyli III Etap zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwa ł obejmuje wybrane 
obszary w obrębach: Biała Panieńska, Gliny, Rybie, Zosinki, Siąszyce. Część 3 czyli IV Etap zmiany planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwa ł obejmuje wybrane obszary w obrębach: 
Dąbroszyn, Grabowa, Jaroszewice Grodzieckie, Jaroszewice Rychwalskie, Kuchary Borowe, Kuchary 
Kościelne, Święcia, Warężyn, Czyżew. Część 4 czyli V Etap zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy i miasta Rychwał obejmuje wybrane obszary w obrębach: Grochowy, Złotkowy, Siąszyce Trzecie, 
Siąszyce, Jaroszewice Rychwalskie, Jaroszewice Grodzieckie, Grabowa, D ąbroszyn, Rychwa ł, Wardężyn, 
Czyżew, Święcia. 2. Zakres prac dla każdej części - etapu obejmuje: - opracowanie projektów zmian 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwa ł (części tekstowej i graficznej), 
- opracowanie prognozy oddzia ływania na środowisko projektów zmian planu miejscowego, - opracowanie 
prognozy skutków finansowych uchwalenia zmian planu miejscowego, - opracowania listy nieuwzględnionych 
uwag dotyczących projektu zmian planu, - opracowania projektu rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
uwag dotyczących projektu zmian planu, - koordynowania i nadzorowania czynności, o których mowa w art. 
17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
z późn. zm.), we współdziałaniu z wyznaczonym pracownikiem Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale, - 
współudział w czynnościach formalno - prawnych zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z pó źn. zm.) w tym przygotowanie: 
projektów pism, zawiadomień, obwieszczeń/ogłoszeń, udział w posiedzeniach Komisji Urbanistyczni-
Architektonicznej, Rady Miasta, propozycji rozpatrzeń wniosków/uwag zgłoszonych do projektów zmian 

Strona 1 z 3

2010-08-04file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



planów miejscowych, - współudział w czynnościach formalno - prawnych związanych z przeprowadzeniem 
strategicznej oceny oddzia ływania na środowisko związanej z projektami zmian miejscowego planu zgodnie z 
ustawą z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddzia ływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 
1227 z późn. zm.). Zamawiający przekaże wykonawcy materiały geodezyjne do opracowania zmiany planu. 
Zakres zmian dla poszczególnych części określają wykazy wniosków. Zamawiający zastrzega możliwość 
zwiększenia liczby działek ewidencyjnych objętych zmianami, w przypadkach gdy byłoby to niezbędne dla 
prawidłowej realizacji zamówienia.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.41.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.08.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Aleksandra Wojciechowska, ul. Flisacka 20, 62-502 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20065,20 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 18400,00 
Oferta z najniższą ceną: 18400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 366000,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.08.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Aleksandra Wojciechowska, ul. Flisacka 20, 62-502 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20937,60 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 19200,00 
Oferta z najniższą ceną: 19200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36600,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.08.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Część NR: 1   Nazwa: Część 1 czyli II Etap (Rychwał, Złotkowy, Grochowy, Siąszyce Trzecie)

Część NR: 2   Nazwa: Część 2 czyli III Etap (Biała Panieńska, Gliny, Rybie, Zosinki, Siąszyce)

Część NR: 3   Nazwa: Część 3 czyli IV Etap (Dąbroszyn, Grabowa, Jaroszewice Grodzieckie, Jaroszewice 
Rychwalskie, Kuchary Borowe, Kuchary Kościelne, Święcia, Warężyn, Czyżew)

Strona 2 z 3

2010-08-04file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Aleksandra Wojciechowska, ul. Flisacka 20, 62-502 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15703,20 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 14400,00 
Oferta z najniższą ceną: 14400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 35000,00 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.08.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

KON-INWEST, ul. Wioślarska 19, 62-502 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7851,60 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1220,00 
Oferta z najniższą ceną: 1220,00 / Oferta z najwyższą ceną: 35000,00 
Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 
albo zapytania o cenę 

1. Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. - Prawo zamówień publicznych. 
2. Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Przedmiotem zamówienia są usługi opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego czyli powszechnie dostępne o ustalonych standardach jakościowych, a wartość 
zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Część NR: 4   Nazwa: Część 4 czyli V Etap (Grochowy, Złotkowy, Siąszyce Trzecie, Siąszyce, Jaroszewice 
Rychwalskie, Jaroszewice Grodzieckie, Grabowa, Dąbroszyn, Rychwał, Wardężyn, Czyżew, 
Święcia)

Strona 3 z 3

2010-08-04file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


